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Zarządzanie inwestycjami budowlanymi
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Inżynieria zarządzania

Hybrydowe Dla inżynierów OD MARCA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Prawa normującego przebieg inwestycji budowlanej (prawo budowlane, prawo ochrony środowiska,
ustawa o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, prawo zamówień publicznych).

Specyfiki budowlanego procesu inwestycyjnego - w czasie praktycznych zajęć (case study) staniesz się
uczestnikiem takiego procesu i przećwiczysz go na wybranym przykładzie.

Określania warunków zabudowy.

Jak uzyskać pozwolenie na budowę oraz jak powinna przebiegać realizacja budowy.

Uzyskiwania pozwoleń na użytkowanie.

Podstaw projektowania budowlanego CAD.

Dowiesz się na czym polega naruszenie prawa w procesie budowlanym.

Tworzenia kosztorysów budowlanych oraz harmonogramowania prac.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Tę specjalność możesz wybrać również w opcji studiów II stopnia ze studiami podyplomowymi. Jest to

innowacyjna oferta, dzięki której studiujesz jednocześnie na wybranym  kierunku studiów magisterskich oraz studiach

podyplomowych. Na tej ścieżce zdobywasz dodatkowe umiejętności potwierdzone dwoma dyplomami Uniwersytetu

WSB Merito, dzięki czemu:

wyróżniasz się w oczach pracodawców
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oszczędzasz pieniądze, płacąc tylko jedno czesne

oszczędzasz czas, bo program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami
magisterskimi

zdobywasz wiedzę wykraczającą poza program studiów magisterskich.

Praca dla Ciebie:

na stanowiskach związanych z kierowaniem zespołami projektowymi
w procesie realizacji inwestycji budowlanych

w firmach deweloperskich

w biurach projektowych

w firmach budowlanych

w firmach zarządzających nieruchomościami

w wydziałach architektury i budownictwa w administracji
samorządowej

w przedsiębiorstwach podwykonawczych dla inwestycji budowlanych.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

 

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

prawo budowlane

budowlany proces inwestycyjny

uwarunkowania środowiskowe i przestrzenne inwestycji

zarządzanie projektami budowlanymi

odbiór inwestycji budowlanej

projektowanie CAD w budownictwie

BHP na budowie

kosztorysowanie inwestycji budowlanych.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz: 
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800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 491 zł/mies.

do 2 stycznia

czesne już od

457 zł 491 zł zł

miesięcznie


